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Rappresentanti degli studenti – biennio 2022/2024 

(aggiornato al 4 dicembre 2022) 

 

 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA E SCIENZE ANIMALI 

 

Lista n. 1 – Studenti per il DIVAS 

Argenton Andrea medicina veterinaria  andrea.argenton@studenti.unimi.it 

Barbieri Valentina allevamento e benessere degli animali d'affezione valentina.barbieri2@studenti.unimi.it 

Bocciardo Benedetta Paola medicina veterinaria benedettapaola.bocciardo@studenti.unimi.it 

Bracelli Valentina medicina veterinaria valentina.bracelli@studenti.unimi.it 

Camozzini Giorgio medicina veterinaria  giorgio.camozzini@studenti.unimi.it 

Carminati Roberta scienze e tecnologie delle produzioni animali roberta.carminati3@studenti.unimi.it 

Chinelli Anna medicina veterinaria  anna.chinelli@studenti.unimi.it 

Fruscalzo Angelica Chiara medicina veterinaria angelica.fruscalzo@studenti.unimi.it 

Galanti Davide medicina veterinaria  davide.galanti@studenti.unimi.it 

Gallo Lucrezia Giulia medicina veterinaria  lucreziagiulia.gallo@studenti.unimi.it 

Ighina Elena scienze e tecnologie delle produzioni animali  elena.ighina@studenti.unimi.it 

Ludovico Alessandro scienze delle produzioni animali  alessandro.ludovico@studenti.unimi.it 

Masserdotti Marta medicina veterinaria  marta.masserdotti@studenti.unimi.it 

Merico Francesca scienze delle produzioni animali  francesca.merico@studenti.unimi.it 

Pavesi Chiara Cecilia medicina veterinaria  chiaracecilia.pavesi@studenti.unimi.it 

Scopelliti Stefano scienze e tecnologie delle produzioni animali  stefano.scopelliti@studenti.unimi.it 

Semplici Beatrice medicina veterinaria  beatrice.semplici@studenti.unimi.it 

Ucci Linda medicina veterinaria  linda.ucci@studenti.unimi.it 

Zeni Niko Gioacchino scienze e tecnologie delle produzioni animali  nikogioacchino.zeni@studenti.unimi.it 
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FACOLTÀ DI MEDICINA VETERINARIA 

 

Lista n. 1 – Studenti per il DIVAS 

Galanti Davide medicina veterinaria davide.galanti@studenti.unimi.it 

Ighina Elena scienze e tecnologie delle produzioni animali elena.ighina@studenti.unimi.it 

Masserdotti Marta medicina veterinaria  marta.masserdotti@studenti.unimi.it 

 


